

Handläggare
Ulrika Josephson Westberg
Telefon: 0850810039**Till**
Östermalms stadsdelsnämnd
2021-06-22

Anmälan av information om tillgång till sammanträdeshandlingar

Förslag till beslut

Östermalms stadsdelsnämnd tar del av redovisningen och lägger rapporten till handlingarna.

Sammanfattning

Den digitala hanteringen och distributionen av sammanträdeshandlingar till nämnd- och styrelsemöten sker via eDok, Meetings Plus. För att säkerställa att nämnden har fungerande verktyg som ger tillgång till nämndhandlingarna har förvaltningen sett över status när det gäller användandet av läsplattorna, Meetingsapplikationen och behov av stöd i användandet av Meetings. Utifrån detta planeras ett antal åtgärder.

Ärendet

Kommunfullmäktige beslutade år 2013 att staden skulle införa ett stadsgemensamt digitalt systemstöd och arbetssätt för ärende- och dokumenthantering, eDok. Systemet används för registrering av handlingar, remisshantering och för hantering av nämnd- och styrelsehandlingar. Den digitala hanteringen och distributionen av sammanträdeshandlingar till nämnd- och styrelsemöten sker via eDok, Meetings Plus. Handlingar tillgängliggörs genom en applikation via läsplatta eller dator inför sammanträden. Den digitala distributionen ersätter papperstryck och pappersutskick av sammanträdeshandlingar i linje med stadens mål för Agenda 2030.

Samtliga stadsdelar införde systemet under våren 2019.

Hösten år 2019 och våren år 2020 genomfördes omfattande uppdateringar i stadens ID-portal vilket förorsakade driftavbrott i Meetings Plus. Bland annat slogs autentiseringsmetoden i form av Bank-id ut. Under perioden för driftstörningar har Meetings Plus webbapplikationen och den Externa Meetings Plus-sidan kunnat användas för att ta del av offentliga handlingar, medan de sekretessbelagda handlingarna har behövt distribueras utanför Meetings Plus. Dessa handlingar har skickats upptryckta på papper med bud till nämndens förtroendevalda.

Synpunkter och förslag

De tidigare driftstörningarna som framförallt gällt inloggningen till Meetings Plus är lösta och det är återigen möjligt att logga in med Bank-id och använda applikationen. Från och med september månad planerar förvaltningen att därmed kunna övergå till att även distribuera sekretesshandlingarna via applikationen i läsplattan. Förvaltningen kan därigenom minska mängden upptryckta pappershandlingar och kostnad för buddistribution samt säkerställa att ledamöterna får tillgång till handlingarna på ett säkert sätt. Offentliga sammanträdeshandlingar kan även fortsättningsvis läsas via dator. Sekretesshandlingarna kan dock enbart läsas via applikationen i läsplattan och inte via datorn.

För att säkerställa att nämnden har fungerande verktyg som ger tillgång till nämndhandlingarna har förvaltningen sett över status när det gäller användandet av läsplattorna, Meetingsapplikationen och behov av stöd i användandet av Meetings. Utifrån detta planeras följande åtgärder:

- Förvaltningen är behjälplig med ny installation av Meetingsapplikationen där behov finns av det. Detta påbörjas under juni och fortsätter i slutet av augusti månad. Nämndsekreteraren samordnar kontakterna för de som vill få stöd med detta.
- Instruktion förmedlas till de förtroendevalda som väljer att själva ladda ner applikationen
- Förvaltningen erbjuder stöd i användandet av Meetings-applikationen för de som har behov av det under augusti och september.
- Förvaltningen beställer i augusti e-postadresser från Stockholms stad till de förtroendevalda som ännu inte har det. Detta förenklar vid nödvändiga uppdateringar och ger möjlighet till snabbare stöd genom att kunna få tekniskt stöd från Service Desk.
- Sekretesshandlingarna distribueras under september månad i Meetings-appen samt upptryckta i papper via bud, och från och med oktober månad planeras sekretesshandlingarna att enbart distribueras via Meetings-applikationen.

Östermalms stadsdelsförvaltning
Stab

Karlavägen 104
Box 24 156
10451 Stockholm
Växel 08-50810000
Fax
ostermalm@stockholm.se
stockholm.se

Kerstin Andersson
Stadsdelsdirektör

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Kerstin Andersson, Stadsdelsdirektör	2021-06-10